MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 16/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

       A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela PORTARIA 1986/2021 - REITORIA/IFG, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021 , no uso de
suas atribuições regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado, para
comporem  Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário - Área
Física para o Câmpus Luziânia, conforme Edital 11/2025

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Tatielih Pardim de Oliveira Xavie- Presidente 2360509

FÍSICA
Davi Araújo Quaresma Lemos 1308460

Gilmar Vieira Freitas 1188312

Diego Arantes Teixeira Pires - suplente 1020147

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral
Portaria nº 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CP-LUZIANI, em 22/04/2025 13:31:42.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 22/04/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

641500
66c61d13b7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)